
MEPOX014WBVL 

Oj. MPPH 42339/2021

OBJEDNÁVKA č. 210 289

Datum: 19.04.2021

Dodavatel: _______________Odběratel: (fakturační adresa)___________
HLAVNI MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98 
101 00 Praha 10

1C: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-51579S8/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie Praha 1, Opletalova 19, Praha 1

Kontaktní osoba: Tel:

S.B.S.Universal spol. s r.o. 
Ledařská 433/9 
Praha 4-Braník 
147 00 Praha 47

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359. dle poptávky č. SQ0321 - (Tender aréna)

Rekonstrukcí suterénních prostor. Podrobnosti viz. výzva č< S00321. Práce budou provedeny včetně všech 
souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Opletalova 19, Praha 1

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panul

Termín zahájeni prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce Na dodáni příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

357 227,00 Kč 
432 244,87 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Ha. fóldtuř^vadžjtě^cifió -pB)e3ňžnrký> 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.11

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N.s.:

MPPH-S 11141/2021 
105.1

Akceptace objednávky

pitevní město Praha b« sídlem Mariánské nám. 2 no 01 Praha 1< IČO. 00064381 s plněním v& prospěch orgánu Hlavního moste Prahy 
- Mšsfefeé politic hi, in. Prsby. Korunní $?*. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapssn v obchodním rejstříku.



Příloha č. i objednávky č. 210 289

S.B.S. UNIVERSAL spol. s r.o. 
stavební a obchodní společnost

CENOVÁ NABÍDKA
NA

Opravu místností služebny MP 
Opletalova 19, Praha 1

ZPRACOVÁNO: Duben 2021



NABÍDKA PRACÍ NA OPRAVU MÍSTNOSTÍ SLUŽEBNY MP

Identifikační údaje
Objednatel:
Městská policie hi.m. Prahy
Korunní 98, Praha 10

Zpracovatel:
S.B.S. Universal spol. s r.o

Předmět nabídky

Předmětem nabídky je dodání a montáž stavebních prací nutných k provedení 
opravy místností síužebny městské policie v budově MP v rozsahu předepsaném 
v poptávce č. S00321. Vše v prostorech budovy kde sídlí Městská policie hl. m. 
Prahy, která se nachází na adrese Opletalova 19, Praha 1.
Podkladem pro zpracování nabídky jsou předané pokyny k záměru oprav budoucího 
stavebního díla.

Cena nabídky

Cena nabídky je kalkulována na základě rozpočtových položek a jednotek firmy 
S.B.S. Universa! spol. s r.o. a na tuto akci činí dle etap rozpisu prováděných prací.

REKAPITULACE
Malby 15.111,-
PVC 65.562,-
Zedníci 112.418,-
SDK 24.450,-
Materiál 31.500,-
Instalatér, topení 17.382,-
Elektroinstalace 22.880,-
Ostatní práce a dodávky 24.540,-

Součet 313.843,-
VRN 3,5% 10.984,-
Rezerva vyžadovaná objednatelem ve výši 10% 32.400,-

Cena celkem bez DPH v Kč 357.227,-
DPH 21% 75.018,-

Cena celkem s DPH v Kč 432.245,-



Cenová nabídka - rozsah prováděných prací

Položka Popis M.J. Montáž Materiál Celkem

MALBY
M2001 penetrace stěn 195s5m2 8 4 2.346,-
M3001 malba bílá, 2vrstvy 195,5m2 20 11 6.061,-
M1003 opravy sádrovou stěrkou 39m2 13 10 897,-
M4003 škrábání starých maleb 195,5m2 23 0 4.497,-
M4G02 rozmytí 25m2 15 1 400,-
M1004 opravy prasklin 15m 16 4 300*-
M1002 olepování páskou 50m 3 4 350,-
M1001 zakrývání ploch 20m2 3 6 180,-
M4006 broušení nového štuku 8m2 8 2 80,-

Součet 15.111,-

PVC
P6005 demontáž PVC 58m2 25 30 3.190,-
P6001 demontáž soklů PVC 42m 13 10 966,-
P1001 nivelacní stěrka pod nové PVC 58m2 90 123 12.354,-
P2015 broušeni stěrky před pokládkou 58m2 35 13 2.784,-
P2012 montáž PVC 58m2 100 126 13.108,-
P4001 nové lišty PVC 42m 40 70 4.620,-
Spec. dodání PVC Novoflor Extra 65m2 0 400 26.000,-
S3014 likvidace starého PVC 1komt 1550 990 2.540,-

Součet 55.562,-

ZEDNÍCI
Z6001 otlučení omítek 30m2 90 25 3.450,-
Z6O09 vybourání podlahy 15cm 4m2 110 300 1.640,-
Z4002 zahození šliců 35m 45 62 3.745.-
Z8002 osazení zárubné8Q/197 1ks 655 500 1.155,-
06001 osekání obkladů 17m2 100 15 1.955,-
06001 osekání dlažby 6,5m2 100 15 748,-
01006 vyrovnání podkladu maltou 15m2 200 150 5.250,-
01007 penetrace podkladu 81m2 8 22 2.430,-
04001 proškrabání spár 30m 55 15 3.100,-
05017 hydroizolační nátěr 40m2 40 85 5.000,-
05018 pásky k hydroizolaci 10m 30 55 850,-
02002 montáž obkladu 15m2 350 200 8.250,-
03002 montáž dlažby 5,5m2 350 200 3.575,-
Ceník dodáni obkladů a dlažby 25m2 0 400 10.000,-
Z2016 štukování stěny ř keraštuk 8m2 SO 40 1.040,-
Z7002 betonová mazanina 5cm 58m2 360 300 38.280,-
Z7002 bet mazanina, v koup + vstup 7m2 360 300 4.620,-
P7004 pokládka poíys desek do podl 58m2 40 40 4.640,-
P6003 demontáž dřevotrísky podlah 58m2 50 15 3.770,-
P6006 demontáž konstrukce podlah 38m2 40 30 2.660.-
P6002 demontáž dřevo obkladů stěn 19m2 25 15 760,-
Ceník ostatní demontáže 1kpl 5000 500 5.500,-

Součet 112.418,-



SOK
S3003 predstěna kotvená bez izolace 30m2 230 585 24.450,-

Součet 24.450,-

MATERIÁL
Ceník vanička sprchová 90x90cm 1ks 0 3500 3.500,-

sprchová zástěna 90x90cm 1ks 0 8000 8.000,-
baterie sprchová iks 0 1500 1.500,-
baterie stojánková, umyvadlo 1 ks 0 1000 1.000,-
Umyvadlo Iks 0 1650 1.650,-
WC kombi 1ks 0 3750 3.750,-
dveřní křídlo 80cm 2ks 0 1000 2.000,-
dveřní křídlo 60cm 1ks 0 800 800,-
dveřní křídlo 80cm vstup 1ks 0 3000 3.000,-
dveřní křídlo 90cm 1ks 0 1100 1.100,-
zárubeň 80cm 1ks 0 950 950,-
topný žebřík 1500x600mm 1ks 0 3500 3.500,-
termo hlavice žebříku 1ks 0 750 • 750,-

Součet 31.500,-

INSTALATÉR, TOPENÍ
17002 demontáže ZP 4ks 200 100 1.200,-
17005 demontáže baterií, ventilůčks 75 100 875.-
15018 montáž ZP 4ks 618 250 3.472,-
I5007 montáž baterií, ventilů 5ks 195 100 1.475,-
T9003 demontáž starého rozvodu ŮT 1 kpl 1250 150 1.400,-
S3004 pojízdná dílna, topení, Cu 2ks 860 420 2.560,-
S3004 pojízdná dílna, instalatér 3ks 860 420 3.540,-
$3004 pojízdná dílna, vzduchotechnika 2ks 860 420 2.560-

Součet 17.382.-

ELEKTROINSTALACE
E9001 dem zásuvek, vypínačů, krabic 6 ks 35 15 300,-
E9003 demontáž starých rozvodů, sítí 35m 150 20 5.950,-
E1002 sekání slice 35m 35 35 2.450,-
E1006 sekání kapsy pro krabici 8ks 35 35 560,-
E2001 tahání kabelu 40m 25 20 1.800,-
E4001 osazení krabic 4ks 25 20 180,-
E4003 zapojení vodičů v krabici 16ks 25 15 560,-
E5001 osazení a zapojení zásuvky 10ks 85 35 1.200,-
E5002 osazení a zapojeni spínače 6ks 70 35 630,-
E6008 výměna zářivky 6ks 60 15 450,-
E8001 revize 1ks 1700 0 1.700,-
Ceník krabice, zásuvky, vypínače 20ks 0 165 3.300
Ceník kabel CYKY 2,5 40m 0 48 1.920,-
Ceník ostatní materiál 1soub 0 500 500,-
Ceník zářivky 6 ks 0 230 1.380,-

Součet 22.880,-



OSTATNÍ PRÁCE A DODÁVKY
S3003 přesun hmot, materiál 16hod 200 0 3.200,-
S3002 pomocné lešení 6hod 230 0 1.380,-
S3008 stěhování nábytku 4hod 285 0 1.140,-
S3010 úklid 10hod 230 0 2.300,-
S30Q1 práce technika 2hod 460 0 920-
S3014 odvoz odpadu 6t 1550 0 9.300,-
Ceník doprava, dodávka 15ks 340 0 5.100,-
Ceník doprava, osobni auto 6ks 200 0 1.200,-

Součet 24.540,

Termín realizace a záruka dila

Termín realizace je závislý na přesném datu zahájení prací naše firma navrhuje 
tyto termíny:
Termín zahájení prací: při předání staveniště
Termín dokončení prací: do 35 pracovních dní
Záruka na provedené dílo činí 36 měsíců od dne předání díla zadavateli.

Zadávací podklady

Podkladem pro vypracování této nabídky byla osobní prohlídka na místě budoucího 
díla, ale i předané pokyny o rozsahu oprav budoucího díla.

Závěrečné ustanoveni

Tato cenová nabídka je časově omezena na dobu do tří měsíců od jejího předání 
partnerovi, který se zavazuje nezveřejnit nebo neposkytnout třetím osobám údaje 
obsažené v této cenové nabídce.


